от 20 июня 2017 г. № 17/14

О внесении изменений в состав Президиума

Городского Совета муниципального

образования город Набережные Челны

В соответствии со статьей 10 Регламента Городского Совета муниципального

образования город Набережные Челны

Городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в состав Президиума Городского Совета муниципального

образования город Набережные Челны, утвержденного Решением Городского

Совета от 22.10.2015 № 2/8, следующие изменения:

– вывести из состава Фардиева Ильшата Шаеховича;

– включить в состав Атласова Николая Михайловича.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию Городского Совета по регламенту, правопорядку и вопросам

обеспечения безопасности населения.

Мэр города Н.Г. Магдеев